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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02305024E

2. Data e Regjistrimit 05/11/2020
3. Emri i Subjektit GWR ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/202031/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Deshmoret e 4 Shkurtit”, 
Pallati 68, Hyrja 10, Apartamenti 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin, prodhimin, menaxhimin dhe tregtimin e 

produkteve dhe / ose sherbimeve inovative me vlere te larte 
teknologjike, sherbime informatike dhe telematike 
innovative, konsulenca te asistuara ne fushen e teknologjive 
te teknologjise se informacionit me vlere te larte 
teknologjike, zhvillimi i softuer  inovativ  , sistemet e 
menaxhimit te ueb-it dhe aplikacionet mobile, projektimin, 
menaxhimin dhe konsultimin perkrijimin e pajisjeve 
harware, software dhe aplikacione web inovative dhe me 
vlere te  larte teknologjike, asistence teknike lidhur me 
produktet inovative te IT me vlere te larte teknologjike, 
zhvillimin e aktiviteteve SEO, pozicionimin dhe zhvillimin e 
faqeve dhe i profesionisteve, reklamimin dhe promovimin e 
aktiviteteve tregtare ne internet duke perdorur metoda 
inovative, menaxhimin e revistave, gazetave dhe faqet e 
internetit ne internet me qellim edhe te promovimit te 
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shperndarjes se kultures se biznesit dhe promovimit te 
aktiviteve sipermarrese ne internet, krijimi dhe menaxhimi i 
aktiviteteve te telekomunikacionit me perdorimin e mjeteve 
teknologjikisht te avancuara dhe inovative dhe / ose çdo 
aktivitet ne fusheni e ICT me permbajtje te larte teknologjike 
dhe innovative, grafikë në internet(web) dhe editoriale, 
fushata inovative të marketingut, dizajnim dhe regjistrim të 
logove, markave tregtare dhe patentave, shtypje letrash dhe 
për çdo material tjeter, vegla, broshura, prezantime në 
internet dhe prodhime nga bashkepunetor  apo në media të 
tjera, krijimi, zhvillimi, menaxhimi, konsulenca e asistuar 
per aktivitetin specifik te marketingut te mediave sociale dhe 
te gjitha aktivitetet inovative te marketingut qe perdorin 
mjete te teknologjise se larte, zhvillimi i produkteve, 
patentave,sherbimeve ne lidhje me aktivitetet e IT  bazuar ne 
kriptografi dhe teknologji "blockchain ", blerjen dhe 
perdorimin e perfaqesimeve numerike te vleres, te 
perdorura," ne baza vullnetare, si nje mjet per shkembim per 
blerjen e te mirave dhe sherbimeve (te ashtuquajturat 
monedhat virtuale), menaxhimin, posedimin dhe 
ndermjetesimin (brokerimin) e tyre, përpunimi, menaxhimi 
dhe shpërndarja e të dhënave big datanë lidhje me të gjitha 
aktivitetet e kryera. Shoqeria gjithashtu ka si objekt 
menaxhimin, qofte me vete ose me pjesemarrje te jashtme, te 
çdo lloj licence, koncesioni apo  te ngjashme, blerjen dhe 
shitjen e shoqerive tregtare, pagesen dhe / ose mbledhjen e 
honorareve, menaxhimin e ndermarrjeve te perbashketa 
,franchising, percaktimin e llojeve te ngjashme te 
marreveshjeve dhe / ose bashkepunimeve me palet e treta, si 
ne Shqiperi dhe jashte (te dyja per llogari te vet dhe ne emer 
te te tjereve). Perfaqesimi dhe ndermjetesimi tregtar ne vend 
dhe jashte vendit te çfaredolloj te mire (lende te pare, 
produkte gjysem-te gatshme, produkte te gatshme) dhe 
sherbimi. Marketing ne vend dhe jashte te çdo te mire (per 
shembull, lende te para, produktet gjysem te gatshme, 
produkte te gatshme, patenta) me pakice, shumice,etj, duke 
përdorur çdo kanal shpërndarjeje, duke përfshirë tregtinë 
online dhe elektronike. Shitje me pakicë ose me shumicë, të 
drejtpërdrejtë dhe në shtëpi, me korrespondencë ose me 
mjete elektronike dhe mjetet (e-commerce) për mallrat e 
konsumit apo luksit. Kurse formimi profesional, personal, 
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menaxherial, video kurse, etj. Ofrimi i sherbimeve te suportit 
dhe asistences për aktivitetet e tyre  kundrejt një tarifë për 
përdoruesit, individët, kompanitë, institucionet, shoqatat ose 
profesionistë të vetëm. Shoqeria mund të kryejë gjithashtu të 
gjitha aktivitetet që lidhen me qëllimin e saj institucional, në 
veçanti, marrjen me qira të strukturave të lëvizshme dhe të 
paluajtshme, organizimin e ngjarjeve kulturore për 
promovimin dhe zgjerimin e territorit, takime, kongrese, 
seminare në Shqipëri dhe jashtë, projektim , hulumtimi dhe 
zhvillimi. Menaxhimi i pasurive të patundshme në pronësi 
dhe për palët e treat. Qiradhënia (me përjashtim të qirasë 
aktive) të pronave në pronësi.  
Ledjona Sylyku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2020                Deri: 04/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBANIA INVESTIMENTI
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GWR ALBANIA
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-615843-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22B768F-B538-41EB-B937-0FE3CB05AD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7221D39A-201F-493C-B3EC-9139675A7C18
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regjistrimit

Datë: 13/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


